
                                     令和7年12月4日 

各位 

 (一社)福井県作業療法士会 

第 12 回福井県作業療法学会 

                                               学会長 山田祐輝 

 

                                                           

第 12 回福井県作業療法学会 ホームページ・学会誌の訂正とお詫び 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上

げます。 

さて、第 12 回福井県作業療法学会のホームページと学会誌において、表記の誤りがございました。現

在、ホームページ上では、下記の内容について既に訂正をさせていただきましたが、学会誌については、

会期中会場内および会期後に訂正箇所のご案内をさせていただきます。度重なる誤りにより関係団体お

よび関係者のみなさまにご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

第 12 回福井県作業療法学会 ホームページ プログラム内一般演題 抄録 

演題番号：O－07 抄録部分                    

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

                                                                学会運営局 担当：末永 

                               （医療法人 慈豊会 田中病院） 

                               E-mail：fot.gakkai@gmail.com 


